
ZARZĄDZENIE NR 38.2022 
WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Sokoły 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod obrady XXXI Sesji Rady Gminy projekty uchwał w następujących sprawach: 

1) zmian w budżecie gminy na 2022 rok; 

2) przyjęcia Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Sokoły do 2026 roku z perspektywą do 2030 roku; 

3) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości na okres do 3 lat, której 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość; 

4) powołania Komisji Inwentaryzacyjnej; 

5) określenia średniej ceny paliwa w gminie na rok szkolny 2022/2023; 

6) rozpatrzenia petycji. 

§ 2. Upoważnić do przedstawienia w czasie obrad projektów uchwał wraz z uzasadnieniem potrzeb ich 
podjęcia: 

1) Skarbnika Gminy, o którym mowa w § 1 pkt 1; 

2) Kierownika Ref. Rozwoju Gospodarczego, o którym mowa w § 1 pkt 2-5; 

3) Sekretarza Gminy, o którym mowa w § 1 pkt 6. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

Józef Zajkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F96BDB5C-E9C1-43C9-AD98-0287C7A56156. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3


